CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ao primeiro (01) dia do mês de Outubro de 2020 (01/10/2020), às 10:00 horas, na SALA DE
LICITAÇÃO,  reuniram-se  a  Pregoeira  e  Equipe  de  Apoio  com  exceção  do  membro  Geraldo
Antonio Fernandes , designados conforme Decreto nº 2625/2017 e Portaria nº. 269/2020.

A sessão foi  aberta pela Pregoeira  e declarada como DESERTA, pois não houve interessados no
certame.

O processo será encaminhado para o Presidente para autorização para nova publicação.

ROSA DE LIMA CANSOLI HEMERLY

Pregoeira Oficial CMCI

COMISSÃO DE APOIO:

Tamara Moureth Rosa                                            Mateus Rebonato Santos

Paulo Roberto Ribeiro do Nascimento Janemar Chieregatte

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito
Santo

PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br
PÁGINA 1

mailto:licitacao@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br